εσφαλμένης αναγραφής το ποσού και της ημερομηνίας ισχύος της σύμβασης. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της διόρθωσης της αριθμ.  955-67/18-11-2025  απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής λόγω 
εσφαλμένης αναγραφής το ποσού και της ημερομηνίας ισχύος της σύμβασης,  ως προς το ορθό ποσό και 
ημερομηνία τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00€) για το οικονομικό έτος 2025 (01-31/12/2025) και τριάντα 
τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ (34.100,00€) για το οικονομικό έτος 2026 (1/1-30/11/2026), 
συμπεριλαμβανομένου  του Φ.Π.Α. 24%, που αφορά στην πολυετή Ανάληψης Υποχρέωσης και 
εξειδίκευσης πίστωσης για την υποστήριξη Λογιστικών Υπηρεσιών με Εξωτερικό Συνεργάτη Λογιστή Α΄ 
Τάξης, για την εφαρμογή του Κλαδικού Λογιστικού Σχεδίου (Π.Δ.

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την διόρθωση της αριθμ.  955-67/18-11-2025  απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής λόγω 
εσφαλμένης αναγραφής το ποσού και της ημερομηνίας ισχύος της σύμβασης,  ως προς το ορθό ποσό και 
ημερομηνία τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00€) για το οικονομικό έτος 2025 (01-31/12/2025) και τριάντα 
τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ (34.100,00€) για το οικονομικό έτος 2026 (1/1-30/11/2026), 
συμπεριλαμβανομένου  του Φ.Π.Α. 24%, που αφορά στην πολυετή Ανάληψης Υποχρέωσης και 
εξειδίκευσης πίστωσης για την υποστήριξη Λογιστικών Υπηρεσιών με Εξωτερικό Συνεργάτη Λογιστή Α΄ 
Τάξης, για την εφαρμογή του Κλαδικού Λογιστικού Σχεδίου (Π.Δ.